
Abloy Eläkekerho ry toimintakertomus vuodelta 2023                         
   
Vuosi 2023 oli kerhomme toiminnan osalta aktiivinen 
 
Kerhon hallinto ja toimihenkilöt vuonna 2023   
Toimikunta  Vastuualue 
Eija Hakala  puheenjohtaja 
Mauri Hakulinen  varapuheenjohtaja/matkat 
Aune Tiilikainen jäsen, askartelu / talkoot 
Liisa Pennanen jäsen, tapahtumat 
Pertti Pesonen jäsen, projektit 
Juha Voutilainen jäsen, liikunta 
Tuula Mustonen jäsen, sihteeri 
Seppo Kiiski  jäsen, rahastonhoitaja 
Seija Turunen jäsen, jäsensihteeri 
 
Toiminnantarkastajat 
Eero Pennanen                 varalla Risto Huohvanainen 
 
WEY:n toimikunta/kokousedustajat: Mauri Hakulinen, Eija Hakala, Seija Turunen ja Tuula 
Mustonen 
 
Kerhon talous on hyvässä kunnossa. Rahoitus on koostunut Abloyn tuesta, talkoista, myyjäisistä 
ja arpajaistuloista. Talouden hoidossa on noudatettu järkevää ja yhteistapahtumia tukevaa linjaa. 
Toimintakaudelle laadittu talousarvio oli +/- nollatulos. 
 
Kokoustoiminta 
Toimikunnan kokouksia on pidetty Ortodoksisella Kulttuurikeskuksella ja Ruplalla. Toimikunnan 
kokoukset on pidetty pääsääntöisesti ennen kuukausikokousta. Toimikunnan kokouksissa on 
käsitelty ja valmisteltu toimintasuunnitelmassa olleita ja kuukausikokouksissa esille tulleita asioita.  
 
Yhteenveto kokouksista 

 Tammikuu – toimikunnan ja kerhon kuukausikokous, Päivi Puhakka Mehiläiseltä, 38 hlöä 
 Helmikuu – toimikunnan ja kerhon kuukausikokous, 35 hlöä 
 Maaliskuu – toimikunnan ja kerhon tili- ja kuukausikokous, kahvitarjoilu, 27 hlöä 
 Huhtikuu – toimikunnan ja kerhon kuukausikokous, 28 hlöä 
 Toukokuu - toimikunnan ja kerhon kuukausikokous, kööri esiintyi, läsnä 50 hlöä 
 Kesä-, heinä- ja elokuun kokoukset ovat perinteisesti olleet tauolla 
 Syyskuu - toimikunnan ja kerhon kokous, kahvitarjoilu, läsnä 31 hlöä,  
 Lokakuu - toimikunnan ja kerhon kuukausikokous, muistihoitaja Sari Siimes, läsnä 41 hlöä 
 Marraskuu -toimikunnan ja kerhon kokous sekä sääntömääräinen vuosikokous, valinnat 

vuodelle 2024, kokous pidettiin Ruplalla kokous läsnä 25 hlöä, 
 Joulukuu, kerhon info Rantakylän kirkossa jouluhartauden yhteydessä, mukana 58 hlöä 

 
Toteutuneet tapahtumat 

 Helmikuussa 16.2. kaupunkikävely Botaniaan, missä kahvit ja tutustuminen 
jääveistosnäyttelyyn teemana Pääsiäissaaren Moai-patsaat. Tapahtumaan osallistui 44 
hlöä. 

 Huhtikuun 12–13 konserttimatka (Tuure Kilpeläinen) Kuopion teatteriin. Yövyimme 
Kylpylähotelli Rauhanlahdessa. Aamun Ikea vierailun jälkeen kotimatkalle. Mukana oli 38 
hlöä. 

 25.5. Melakon talkoot ja kesäolympialaiset, mukana 29 hlöä 
 31.5. Vierailu Abloylla, mukana oli jopa 66 hlöä 
 26.7. Utran kesäteatteri heinäkuussa esityksenä Jaska, läsnä 67 kerholaista. Kerho tarjosi 

väliaikakahvit 
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 WEY-retki 11.9.–14.9. Matka suuntautui Turkuun, josta jatkoimme Viking Grace laivalla 
Tukholmaan, 12.9. yhteinen kokous laivalla ja yöpyminen Turussa. 13.9. tutustuminen  
Eduskuntataloon, oppaanamme Seppo Eskelinen, yöpyminen Imatralla Saimaan 
kylpylässä, josta virkeänä kotimatkalle 14.9. Matkalla oli 43 hlöä 

 26.11. Senioritanssit Ruplalla. Lippuja myytiin 78 kpl. Lipun hinta 15 € Tanssit tahditti Anna-
Liisa & Onnenkulkijat. 
7.12. Jouluhartaus ja torttukahvit Rantakylän kirkossa, mukana 58 hlöä 

 12.12. Pikkujoulu Uimaharjussa paikkana Villa Koivuranta, mukana 63 kerholaista 
 
Vuoden aikana pääsimme Matti-talon kuntosalille pitämään huolta kunnostamme kahdesti viikossa. 
Ruplan ohjattujumppa oli 10 kertaa. Kööri pääsi Ruplalla harjoittelemaan 11 kertaa ja pitämään 
konsertin 5 kertaa. Jouluksi lahjoitimme Senioripihaan 20 paria sukkia, lisäksi uudet 
pohjoiskarjalaiset saivat Ystävänpäivän tervehdyksen 50 sukkaparin muodossa. (Abloy Oy tuki 
lankojen muodossa). 
 
Yhteydenpito entiseen työnantajaan 
Hyvä yhteistyö entiseen työnantajaan Abloy Oy:n on hoitunut hienosti. Toukokuussa vierailimme 
tehtaalla kuullen tehtaan kuulumiset, nauttien kahvit ja lopuksi oli tehdaskierros. Joulukuussa 
pääsimme pitämään joulumyyjäisiä myyden leivonnaisia ja käsitöitä, myös arpajaiset olivat 
ohjelmassa. Myyjäispäivä oli ajoitettu päivään, jolloin tehtaalla oli tarjolla joululounas. Päivä 
osoittautuikin oivalliseksi.  Kesällä ahkeroimme öljyten Lukkorannan terassia sekä Melako sai 
uuden terassin, mikä olikin iso urakka. Abloy Oy:n taloudellinen tuki on merkittävää kerhomme 
toiminnassa. Tuesta ja yhteistyöstä parhaat kiitokset. 
 
Jäsentilanne 
Kunniajäseniä ovat Mirja Laakkonen, Kalevi Westman, Mauri Hakulinen, Pertti Pesonen, Tuula 
Mustonen ja Liisa Pennanen, Aune Tiilikainen ja Juha Voutilainen. Kerhon sääntöjen mukaan 
kunniajäseniä voi samanaikaisesti olla 8.  
Kerhon jäsenmäärä vuoden 2023 lopussa; jäseniä 177, joista kannatusjäseniä 47. 
 
Toimintaryhmät  
Toimintaryhmien toimintakertomukset ovat olleet toimintakertomukseni tukena – kiitokset  
 
Tiedottaminen 
Kerhon toiminnasta ja tapahtumista tiedotetaan joko Karjalain Heilin järjestöpalstalla tai kotisivuilla 
osoitteessa https://abloyelakekerho.yhdistysavain.fi/. Kotisivut ovatkin olleet ahkerassa käytössä. 
Kävijäkertoja kotisivuilla on ollut vuonna 2023 yhteensä 9054. Kerholla on myös omat Facebook—
sivut, mikä on osoittautunut nopeaksi tiedotuskanavaksi 
 
Kiitokset tästä vuodesta kerhon toimihenkilöille, jäsenistölle sekä hyville 
yhteistyökumppaneille. 
 
Joensuussa 1.2.2024 
Toimikunnan puolesta 
 
Eija Hakala 
Eija Hakala  
puheenjohtaja 
Jakelu: Puheenjohtaja 1, Sihteeri/arkisto 1, Abloy johto 


